

**MOSO Invest IVS**  
**Hegnet 32, Tved, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 38 60 55 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

---

Morten Søbørg  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MOSO Invest IVS

Hegnet 32

Tved

6000 Kolding

CVR-nr.: 38 60 55 50

Stiftet: 1. maj 2017

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Morten Søeborg, Direktør

### Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele samt anden dermed beslægtet virksomhed herunder konsulentarbejde, virksomhedsledelse etc.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sidste år var første regnskabsår, og omfattede en periode på 8 måneder, hvorfor sammenligningstallene ikke er direkte sammenlignelige.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018	1/5 - 31/12 2017
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-11.600
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.250</b>	<b>-11.600</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-17
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.250</b>	<b>-11.617</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.250</b>	<b>-11.617</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.250	-11.617
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.250</b>	<b>-11.617</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	560.196	560.196
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>560.196</u>	<u>560.196</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>560.196</u></b>	<b><u>560.196</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>4.116</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>4.116</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>560.197</u></b>	<b><u>564.312</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	49.999	49.999
3	Overført resultat	497.234	503.484
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>547.233</u></b>	<b><u>553.483</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.964	5.829
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.964</u>	<u>10.829</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.964</u></b>	<b><u>10.829</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>560.197</u></b>	<b><u>564.312</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	560.196	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>560.196</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>560.196</u></b>	<b><u>560.196</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b><u>560.196</u></b>	 <b><u>560.196</u></b>
 <b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	49.999	100
Kontant indskud ved kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>49.899</u>
	<b><u>49.999</u></b>	<b><u>49.999</u></b>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	503.484	0
Årets overførte overskud eller underskud	-6.250	-11.617
Overført overkurs fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>515.101</u>
	<b><u>497.234</u></b>	<b><u>503.484</u></b>